
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός μέγιστου αριθμού αδειών κυκλοφο-
ρίας Επιβατικών Δημοσίας Χρήσης (Ε.Δ.Χ.) αυτο-
κινήτων ανά έδρα-διοικητική μονάδα, καθώς και 
επιμερισμός αυτών των αδειών κυκλοφορίας ανά 
κατηγορία (ΤΑΞΙ-ΕΙΔ.ΜΙΣΘ.- ΕΙΔ.ΜΙΣΘ.ΑΜΕΑ- ΕΙΔ.
ΜΕΤ.) στην Περιφερειακή Ενότητα Έβρου.

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 467934/Π05/7/ 
00427/Π/30/11/2022 (Β’ 6388) απόφασης του Πε-
ριφερειάρχη Θεσσαλίας, με την οποία εγκρίθηκε 
η υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 επέν-
δυσης της εταιρείας «GAGOS INDUSTRY Α.Ε.» με 
δ.τ. «ROWMAT SA» για την ενίσχυση επενδυτικού 
σχεδίου της με το κίνητρο της επιχορήγησης.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης για τους 
υπαλλήλους των υπηρεσιών του Δήμου Δεσκά-
της για το έτος 2025.

4 Καθορισμός ωρών υπερωριακής εργασίας υπαλ-
λήλων του Τμήματος Διαχείρισης Στερεών Απο-
βλήτων Δήμου Ηράκλειας.

5 Μεταβίβαση αρμοδιότητας υπογραφής εγγρά-
φων στον Οικονομικό Επόπτη του Επιμελητηρίου 
Ημαθίας. 

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

6 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 217/415/ 
4.2.2025 διαπιστωτική πράξη της Ιεράς Συνόδου 
της Εκκλησίας της Ελλάδος, η οποία δημοσιεύθη-
κε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 948).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 59075/3904 (1)

Καθορισμός μέγιστου αριθμού αδειών κυκλοφο-

ρίας Επιβατικών Δημοσίας Χρήσης (Ε.Δ.Χ.) αυτο-

κινήτων ανά έδρα-διοικητική μονάδα, καθώς και 

επιμερισμός αυτών των αδειών κυκλοφορίας ανά 

κατηγορία (ΤΑΞΙ-ΕΙΔ.ΜΙΣΘ.- ΕΙΔ.ΜΙΣΘ.ΑΜΕΑ- ΕΙΔ.

ΜΕΤ.) στην Περιφερειακή Ενότητα Έβρου.

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης & της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το π.δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανα-
τολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α’ 237).

3. Την υπ’ αρ. οικ. 19359/263/25-01-2024 απόφαση 
του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
«Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπερι-
φερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης» (ΑΔΑ: ΨΡΖΡ7ΛΒ-Α6Ω).

4. Την υπ’ αρ. οικ. 429526/6185/31-12-2024 απόφαση 
του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
«Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών και υπευθύνων τομέων 
δράσεων στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης» (ΑΔΑ: 9ΞΞΣ7ΛΒ-ΨΨΞ). 

5. Τον ν. 4070/2012 «Ρυθμίσεις ηλεκτρονικών επικοι-
νωνιών, Μεταφορών και Δημοσίων ’Εργων και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 82) ιδίως το άρθρο 85 αυτού.

6. Την υπ’ αρ. 213/2012 (Β’ 2376) απόφαση (Πρακτικό 
Συνεδρίασης 10) του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ 
και Θ., όπως τροποποιήθηκε με την απόφαση της Συνε-

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Μαρτίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1318

11763

20.03.2025 09:32:01

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11764 Τεύχος B’ 1318/19.03.2025

δρίασης του Π.Σ. 378/30-10-2012 (Β’ 3193) με την οποία 
καθορίστηκαν οι έδρες των Ε.Δ.Χ. αυτοκινήτων στην Πε-
ριφέρεια Α.Μ. και Θ.

7. Την υπό στοιχεία Α20534/1646/04-05-2012 (ΑΔΑ: 
B49Λ1-ΣΟΤ) εγκύκλιο της Διεύθυνσης Επιβατικών Με-
ταφορών του Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικό-
τητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων.

8. Την υπό στοιχεία οικ. Α/49536/4711/12 υπουργική 
απόφαση «Διαδικασία ηλεκτρονικής κλήρωσης για τη 
χορήγηση νέων αδειών κυκλοφορίας Επιβατηγών Δη-
μόσιας Χρήσης (E.Δ.Χ) αυτοκινήτων (ΤΑΞΙ και ΕΙΔΜΙΣΘ) 
κατά τα οριζόμενα στον ν. 4070/2012 (Α’ 82)» (Β’ 3357).

9. Την υπ’ αρ. 24679/2067/31-05-2012 (ΑΔΑ: Β4ΛΒ1-
9ΩΓ) εγκύκλιο του Υπουργείου Υποδομών Μεταφορών 
και Δικτύων.

10. Τη γνώμη της Γνωμοδοτικής επιτροπής της παρα-
γράφου 3 του άρθρου 85 του ν. 4070/2012, που συγκρο-
τήθηκε με την υπ’ αρ. 406936/25034/11-12-2024 (ΑΔΑ: 
Ψ1Υ57ΛΒ-Κ7Ω) απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη της 
Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, όπως διατυπώνεται στα 
Πρακτικά με αριθμό 1/2024 και 1/2025 των συνεδριά-
σεων της Επιτροπής.

11. Τα από 30-12-2022 επίσημα δημοσιευθέντα στοι-
χεία απογραφής μόνιμου πληθυσμού για το έτος 2021 της 
Εθνικής Στατιστικής Αρχής και το γεγονός ότι, από τα δια-
θέσιμα στοιχεία της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής δεν προ-
κύπτει το σύνολο των διανυκτερεύσεων ανά έδρα κατά 
τα τελευταία τρία έτη πριν τον υπολογισμό και άρα την 
ανάγκη προσδιορισμού του Πν ως μηδέν, όπως αναφέρε-
ται στην υπό στοιχεία Α 20534/1646/04-05-2012 εγκύκλιο 
της Διεύθυνσης Επιβατικών Μεταφορών του Υ.Υ.Μ. και Δ.

12. Τον υφιστάμενο αριθμό αδειών κυκλοφορίας Ε.Δ.Χ. 
αυτοκινήτων ανά Διοικητική Μονάδα στην Περιφερεια-
κή Ενότητα Έβρου της Περιφέρειας Α.Μ. και Θ.

13. To υπό στοιχεία Α28480/2481/07-02-2013 (ΑΔΑ: 
BEYY1-ΩΣΑ) έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Μεταφο-
ρών του Υπουργείου Ανάπτυξης Ανταγωνιστικότητας 
Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων, με το οποίο διευ-
κρινίζεται ότι στη διακριτική ευχέρεια του Περιφερειάρχη 
άπτεται μόνο ο επιμερισμός του αριθμού των υπό χορήγη-
ση αδειών κυκλοφορίας σε Ε.Δ.Χ.-ΤΑΞΙ και Ε.Δ.Χ.-ΕΙΔ.ΜΙΣΘ. 
αυτοκινήτων, σε συνδυασμό και με το γεγονός ότι σχετική 
αιτιολόγηση απαιτείται, μόνο στην περίπτωση αύξησης 
του ελάχιστου συντελεστή 1,50, όπως προβλέπεται στην 
παράγραφο 2 του άρθρου 85 του ν. 4070/2012.

14. Την υπ’ αρ. οικ. Α 3557/141/24-01-2019 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών «Διευκρι-
νίσεις επί της διαδικασίας αδειοδότησης Επιβατηγών 
Δημόσιας Χρήσης (ΕΔΧ) αυτοκινήτων σύμφωνα με τον 
ν. 4070/2012 (Α’ 82)» (ΑΔΑ: Ψ52Φ465ΧΘΞ-23Α).

15. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

16. Το γεγονός ότι δεν προκύπτει από την απόφαση 
αυτή, δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού 
ή του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Α.Μ και Θ, απο-
φασίζουμε:

1. Καθορίζουμε το μέγιστο αριθμό αδειών κυκλοφορί-
ας Ε.Δ.Χ. αυτοκινήτων με επιμερισμό κατά κατηγορία (ΤΑ-
ΞΙ-ΕΙΔ.ΜΙΣΘ - ΕΙΔ. ΜΙΣΘ.ΑΜΕΑ), ανά έδρα στην Περιφερει-
ακή Ενότητα Έβρου της Περιφέρειας Α.Μ.& Θ., μετά την 

εφαρμογή του μαθηματικού τύπου Α=[(Π+Πν)/1000]* Σi, 
όπως περιγράφεται με τους αντίστοιχους υπολογισμούς, 
στον Πίνακα του Παραρτήματος, ο οποίος αποτελεί ανα-
πόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης.

2. Οι υπολογισμοί στον Πίνακα του Παραρτήματος 
στην Περιφερειακή Ενότητα πραγματοποιούνται, λαμ-
βάνοντας υπόψη τις παραδοχές και παραμέτρους, που 
πρότεινε η Γνωμοδοτική Επιτροπή της παραγράφου 3, 
του άρθρου 85, του ν. 4070/2012 στην από 17/12/2024 
συνεδρίασή της.

Μέγιστος αριθμός: Α=[(Π+Πν)/1000]* Σi, όπου
- Π μόνιμος πληθυσμός της έδρας σύμφωνα, με την 

απογραφή του 2021 της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής.
- Πν=0 (εγκύκλιος Διεύθυνσης Επιβατικών Μεταφορών 

με αριθμό Α20534/1646/04.05.2012)
- Σi =1,50, όπως προβλέπεται στην παράγραφο 2 του 

άρθρου 85 του ν. 4070/2012 και σύμφωνα με την πρό-
ταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής. 

Οι υπολογισμοί για τον επιμερισμό των αδειών κυ-
κλοφορίας Ε.Δ.Χ. αυτοκινήτων ανά κατηγορία ΤΑΞΙ - ΕΙΔ. 
ΜΙΣΘ. -ΕΙΔ.ΜΙΣΘ.ΑΜΕΑ και κατά Διοικητική μονάδα της 
Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, γίνονται λαμβάνοντας 
υπόψη την τεκμηριωμένη και αιτιολογημένη πρόταση 
της Γνωμοδοτικής Επιτροπής.

Στην 1η διοικητική έδρα της Αλεξανδρούπολης, που 
είναι η πρωτεύουσα του Νομού Έβρου, ορίζεται μέγιστος 
αριθμός αδειών κυκλοφορίας Ε.Δ.Χ. αυτοκινήτων ΕΙΔ. 
ΜΙΣΘ. τρεις (3), ενώ στην 2η διοικητική έδρα της Μάκρης 
ένας (1). Στις υπόλοιπες διοικητικές έδρες ορίζεται μέγι-
στος αριθμός αδειών κυκλοφορίας Ε.Δ.Χ. αυτοκινήτων 
ΕΙΔ. ΜΙΣΘ. μηδέν (0).

Σε ότι αφορά τα ΕΙΔ.ΜΙΣΘ.ΑΜΕΑ, ορίζεται ότι για την 
1η διοικητική έδρα της Αλεξανδρούπολης, που είναι η 
πρωτεύουσα του Νομού, ο αριθμός των αδειών αυτών 
να είναι τρεις (3). Στην 24η διοικητική μονάδα έδρα της 
Ορεστιάδας, ορίζεται να υπάρχει μία (1) άδεια ΕΙΔ.ΜΙΣΘ.
ΑΜΕΑ. Το ίδιο ορίζεται και στην 5η διοικητική έδρα, της 
Τραϊανουπόλεως, να υπάρχει μία (1) άδεια ΕΙΔ.ΜΙΣΘ.
ΑΜΕΑ. Στις υπόλοιπες διοικητικές έδρες ορίζεται ότι ο 
αριθμός των αδειών κυκλοφορίας Ε.Δ.Χ. αυτοκινήτων 
ΕΙΔ.ΜΙΣΘ.ΑΜΕΑ είναι μηδέν (0).

Όταν από τους υπολογισμούς προκύπτουν δεκαδι-
κά ψηφία γίνεται στρογγυλοποίηση στην πλησιέστερη 
ακέραιη μονάδα, ενώ το υπόλοιπο του {Α} είναι οι άδειες 
κυκλοφορίας Ε.Δ.Χ. αυτοκινήτων ΤΑΞΙ.

Σε περίπτωση που από την παρούσα απόφαση προ-
κύπτουν για κάποια έδρα λιγότερες άδειες κυκλοφορί-
ας Ε.Δ.Χ. αυτοκινήτων, από αυτές που υφίστανται κατά 
το χρόνο πριν τον υπολογισμό, οι επιπλέον άδειες δεν 
αφαιρούνται ούτε ανακαλούνται, αλλά δεν συνεχίζεται 
η διαδικασία εκδόσεως νέων αδειών κατά τα άρθρα 106 
και επόμενα του ν. 4070/2012 (Α’ 82). Στην περίπτωση 
αυτή όμως επιτρέπεται, να μετατραπούν, με αίτηση των 
ιδιοκτητών, άδειες κυκλοφορίας Ε.Δ.Χ. αυτοκινήτων ΤΑΞΙ 
σε άδειες κυκλοφορίας Ε.Δ.Χ. αυτοκινήτων ΕΙΔ.ΜΙΣΘ. ή 
και το αντίστροφο, εφόσον τέτοιες άδειες δεν υφίστανται 
ή ο αριθμός τους υπολείπεται του αναλογούντος στην 
διοικητική μονάδα αριθμού αδειών Ε.Δ.Χ. αυτοκινήτων 
ΕΙΔ.ΜΙΣΘ. ή ΤΑΞΙ αντίστοιχα.

Η μετατροπή υφισταμένων αδειών κυκλοφορίας 
Ε.Δ.Χ. αυτοκινήτων ΤΑΞΙ σε άδειες κυκλοφορίας Ε.Δ.Χ. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11765Τεύχος B’ 1318/19.03.2025

αυτοκινήτων ΕΙΔ.ΜΙΣΘ. και ΕΙΔ.ΜΙΣΘ.ΑΜΕΑ, καθώς και 

η χορήγηση νέων αδειών κυκλοφορίας Ε.Δ.Χ. αυτοκινή-

των θα γίνει σύμφωνα με τα άρθρα 85, 106 και 111 του 

ν. 4070/2012, καθώς και κάθε άλλης σχετικής διάταξης.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-

σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κατά της απόφασης αυτής και σύμφωνα με το άρθρο 

227 του ν. 3852/2010 (Α’ 88) μπορεί να υποβληθεί προ-

σφυγή, από όποιον έχει έννομο συμφέρον, ενώπιον του 

Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-

δονίας και Θράκης εντός αποκλειστικής προθεσμίας δεκα-

πέντε (15) ημερών από την ανάρτησή της στο διαδίκτυο. 

 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΜΕΓΙΣΤΟΥ  ΑΡΙΘΜΟΥ  ΑΔΕΙΩΝ  Ε.Δ.Χ.  ΑΝΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ  ΜΟΝΑΔΑ (ΕΔΡΑ) - ΑΡΘΡΟ 85 Ν. 
4070/2012 Π.Ε. ΕΒΡΟΥ

ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ Κατανομή μέγιστου αριθμού αδειών κατά κατηγορία ΥΠΑΡΧΟΥΣΕΣ ΑΔΕΙΕΣ Ε.Δ.Χ. ΔΙΑΦΟΡΑ {Δ)ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ {Π} ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΛΣΤΑΤ {Πν}
ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ     {Σi}

ΜΕΓΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ E.Δ.Χ.  ανά έδρα{Α} ΤΑΞΙ ΕΙΔ. ΜΙΣΘ. ΕΙΔ. ΜΙΣΘ. ΑΜΕΑ ΤΑΞΙ ΕΙΔ. ΜΙΣΘ. ΕΙΔ. ΜΙΣΘ. ΑΜΕΑ ΣΥΝΟΛΟ
1 59724 0 0 1,5 90 83 4 3 83 3 2 88 2

2 1808 0 0 1,5 3 2 1 0 2 1 0 3 0

3 708 0 0 1,5 1 1 0 0 1 0 0 1 0

4 696 0 0 1,5 1 1 0 0 1 0 0 1 0

5 2315 0 0 1,5 3 3 0 1 3 1 0 4 -1

6 5337 0 0 1,5 8 8 0 0 10 0 0 10 -2

7 1162 0 0 1,5 2 2 0 0 3 0 0 3 -1

8 1682 0 0 1,5 3 3 0 0 3 0 0 3 0

9 151 0 0 1,5 0 0 0 0 0 1 0 1 -1

10 815 0 0 1,5 1 1 0 0 2 0 0 2 -1

11 4136 0 0 1,5 6 6 0 0 10 1 0 11 -5

12 465 0 0 1,5 1 1 0 0 0 0 0 0 1

13 407 0 0 1,5 1 1 0 0 0 0 0 0 1

14 2597 0 0 1,5 4 4 0 0 4 0 0 4 0

15 555 0 0 1,5 1 1 0 0 2 0 0 2 -1

16 956 0 0 1,5 1 1 0 0 2 0 0 2 -1

17 337 0 0 1,5 1 1 0 0 0 0 0 0 1

18 691 0 0 1,5 1 1 0 0 1 0 0 1 0

19 469 0 0 1,5 1 1 0 0 1 0 0 1 0

20 569 0 0 1,5 1 1 0 0 1 0 0 1 0

21 574 0 0 1,5 1 1 0 0 1 0 0 1 0

22 870 0 0 1,5 1 1 0 0 0 0 0 0 1

23 292 0 0 1,5 0 0 0 0 1 0 0 1 -1

24 19668 0 0 1,5 30 29 0 1 24 0 1 25 5

25 653 0 0 1,5 1 1 0 0 0 0 0 0 1

26 806 0 0 1,5 1 1 0 0 0 0 0 0 1

27 226 0 0 1,5 0 1 0 0 1 0 0 1 0

28 332 0 0 1,5 0 1 0 0 0 0 0 0 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11766 Τεύχος B’ 1318/19.03.2025

ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ Κατανομή μέγιστου αριθμού αδειών κατά κατηγορία ΥΠΑΡΧΟΥΣΕΣ ΑΔΕΙΕΣ Ε.Δ.Χ. ΔΙΑΦΟΡΑ {Δ)ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ {Π} ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΛΣΤΑΤ {Πν}
ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ         {Σi}

ΜΕΓΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ E.Δ.Χ.  ανά έδρα             {Α} ΤΑΞΙ ΕΙΔ. ΜΙΣΘ. ΕΙΔ. ΜΙΣΘ. ΑΜΕΑ ΤΑΞΙ ΕΙΔ. ΜΙΣΘ. ΕΙΔ. ΜΙΣΘ. ΑΜΕΑ ΣΥΝΟΛΟ
29 4373 0 0 1,5 7 7 0 0 5 0 0 5 2

30 10804 0 0 1,5 16 16 0 0 24 0 0 24 -8

31 1450 0 0 1,5 2 2 0 0 2 0 0 2 0

32 543 0 0 1,5 1 1 0 0 0 0 0 0 1

33 788 0 0 1,5 1 1 0 0 0 0 0 0 1

34 660 0 0 1,5 1 1 0 0 0 0 0 0 1

35 2137 0 0 1,5 3 3 0 0 1 0 0 1 2

36 1065 0 0 1,5 2 2 0 0 0 0 0 0 2

37 1151 0 0 1,5 2 2 0 0 1 0 0 1 1

38 1837 0 0 1,5 3 3 0 0 0 0 0 0 3

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αλεξανδρούπολη, 27 Φεβρουαρίου 2025

Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΥΛΙΛΙΟΣ

Ι

(2)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία 467934/Π05/7/ 
00427/Π/30/11/2022 (Β’ 6388) απόφασης του Πε-
ριφερειάρχη Θεσσαλίας, με την οποία εγκρίθηκε 
η υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 επέν-
δυσης της εταιρείας «GAGOS INDUSTRY Α.Ε.» με 
δ.τ. «ROWMAT SA» για την ενίσχυση επενδυτικού 
σχεδίου της με το κίνητρο της επιχορήγησης.

Με την υπό στοιχεία 81305/Π05/7/00427/Π/5/3/2025 
απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας τροποποιεί-
ται η υπό στοιχεία 467934/Π05/7/00427/Π/30/11/2022 
(Β’ 6388) απόφαση, για την υπαγωγή στις διατάξεις του 
ν.  4399/2016 επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης 
«GAGOS INDUSTRY Α.Ε.» με δ.τ. «ROWMAT SA» για την 
ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της που αφορά στην επέ-
κταση της δυναμικότητας μονάδας κατασκευής δομικών 
υλικών, στη θέση ΒΙ.ΠΕ. ΛΑΡΙΣΑΣ, ΤΕΜΠΩΝ του Δήμου 
ΤΕΜΠΩΝ, της Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ, της Περιφέρειας ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ως προς την επωνυμία και τη νομική μορφή του φορέα 
του επενδυτικού σχεδίου.

Φορέας του επενδυτικού σχεδίου, είναι η επιχείρηση 
«GAGOS INDUSTRY Α.Ε.» με δ.τ. «ROWMAT SA». Σε όλα τα 
σημεία της απόφασης υπαγωγής και του Παραρτήματος 

αυτής στα οποία αναφέρεται η επωνυμία ΑΦΟΙ ΓΚΑΓΚΟΥ 

Ο.Ε.» αντικαθίσταται από την ορθή: «GAGOS INDUSTRY 

Α.Ε.» με δ.τ. «ROWMAT SA».

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση της 

Περιφερειακής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει της παρ. 7 

του άρθρου 85 και του άρθρου 27 του ν. 4399/2016, και 

της υπ’ αρ. 77685/21-6-2016 (Β’ 2335) υπουργικής από-

φασης «Σύσταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής του άρ-

θρου 27 του ν. 4399/2016 και καθορισμός του τρόπου 

λειτουργίας της». 

Ο Περιφερειάρχης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΡΕΤΑΣ

I

Αριθμ. απόφ. 24/2025 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης για τους 

υπαλλήλους των υπηρεσιών του Δήμου Δεσκά-

της για το έτος 2025.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ  

ΝΟΜΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-

χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

3. Την παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997 «Διοί-

κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 

θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατά-

ξεις» (Α’ 107).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11767Τεύχος B’ 1318/19.03.2025

4. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

5. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 
Δήμο Δεσκάτης. 

6. Την λειτουργία των Ληξιαρχείων του Δήμου, της 
έδρας και των Δημοτικών Ενοτήτων, συνολικά δύο (2) 
ληξίαρχοι, για την καταχώριση των Ληξιαρχικών Πράξε-
ων Θανάτου κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες.

7. Την ανάγκη τήρησης των Πρακτικών των συνεδριά-
σεων του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου, οι οποίες 
πραγματοποιούνται μετά την λήξη του ωραρίου και των 
λοιπών επιτροπών.

8. Την υπ’ αρ. 31/2025 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου Δεσκάτης «Ψήφιση προϋπολογισμού οικ. Έτους 
2025». 

9. Το γεγονός ότι οι υπηρεσίες του Δήμου είναι υποστε-
λεχωμένες, ενώ με την εφαρμογή του ν. 3852/2010 όλες 
ανεξαιρέτως οι υπηρεσίες του Δήμου έχουν επιφορτισθεί 
με νέες αρμοδιότητες, με αποτέλεσμα να απαιτείται πρό-
σθετη και υπερωριακή απασχόληση για την κάλυψη των 
εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών ανα-
γκών, πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας καθώς και 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, στο προσωπι-
κό που στελεχώνει τις υπηρεσίες του Δήμου.

10. Το γεγονός ότι υπάρχουν έκτακτες και επείγου-
σες ανάγκες για την απασχόληση του προσωπικού των 
υπηρεσιών του δήμου, πέραν του ωραρίου εργασίας, 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση κατά το έτος 
2025 για τις υπηρεσίες του Δήμου που συνήθως καλού-
νται να αντιμετωπίσουν εποχικές έκτακτες ή επείγουσες 
ανάγκες όπως παρακάτω:

Α) Την υπερωριακή απασχόληση στους υπαλλήλους 
οι οποίοι τηρούν και συντάσσουν τα πρακτικά συνεδρι-
άσεων του δημοτικού συμβουλίου (ένας πρακτικογρά-
φος). Οι κατά τα ως άνω ώρες απογευματινής εργασίας 
δεν μπορεί να υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι (120) ανά 
υπάλληλο κατά το δεύτερο εξάμηνο του 2025. 

Β) Την υπερωριακή απασχόληση, σε δύο (2) υπαλλή-
λους στους οποίους έχουν ανατεθεί καθήκοντα Ληξι-
άρχων πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου. Οι κατά τα 
ως άνω ώρες απογευματινής εργασίας δεν μπορεί να 
υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι (120) ανά υπάλληλο κατά 
το δεύτερο εξάμηνο του 2025.

Γ) Την υπερωριακή απασχόληση, σε τέσσερις (4) υπαλ-
λήλους για την κάλυψη έκτακτων αναγκών. Οι κατά τα 
ως άνω ώρες απογευματινής εργασίας δεν μπορεί να 
υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι (120) ανά υπάλληλο κατά 
το δεύτερο εξάμηνο του 2025. 

Δ) Η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω απα-
σχόληση, θα αντιμετωπισθεί από τις πιστώσεις των κωδι-
κών του προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού έτους 
2025 και δεν θα υπερβεί το ποσό των 2.000,00 ευρώ το 
οποίο αναλύεται ως ακολούθως:

- ΚΑ 10-6012.001 υπερωριακή εργασία 2.000 ευρώ.
Ε) Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσω-

πικού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά με Απόφαση 
Δημάρχου ανάλογα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας και 

μετά από εισήγηση των προϊσταμένων Διευθύνσεων και 
Τμημάτων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Δεσκάτη, 4 Μαρτίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΤΤΑΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 117/2025 (4)

Καθορισμός ωρών υπερωριακής εργασίας υπαλ-
λήλων του Τμήματος Διαχείρισης Στερεών Απο-
βλήτων Δήμου Ηράκλειας.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-

χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 48 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και 

Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143).

3. Τα άρθρα 79 και 97 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτή-

των (ν. 3463/2006, Α’ 114)).

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

5. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 εγκύκλιο του 

Υπουργείου Οικονομικών.

6. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου - 

Ο.Ε.Υ. (B’ 1541/2011 και Β’ 976/2021).

7. Την υπ’ αρ. 3/25/3-01-2025 απόφαση του Δημάρ-

χου Ηράκλειας «Ορισμός Αντιδημάρχων και μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων σε αυτούς για το χρονικό διάστημα από 

04-01-2025 έως 04-01-2026.

8 Την υπ’ αρ. 207/2025 εισήγηση του Προϊσταμένου 

του Τμήματος Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων Δήμου 

Ηράκλειας στην οποία αναφέρεται η ανάγκη κάλυψης 

των έκτακτων και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, 

οι οποίες επιβάλλουν την υπερωριακή απασχόληση 

υπαλλήλων πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας 

για την εύρυθμη λειτουργία του Δήμου Ηράκλειας και 

συγκεκριμένα:

1) Του Προϊσταμένου του Τμήματος Διαχείρισης Στε-

ρεών Αποβλήτων 

2) Πέντε (5) οδηγών

3) Επτά (7) προσωπικού καθαριότητας

4) Ενός (1) μηχανοτεχνίτη οχημάτων και

5) Ενός (1) γενικών καθηκόντων

9. Η δαπάνη που θα προκύψει από την υπερωριακή 

απασχόληση θα βαρύνει τους Κ.Α. 20.6012 του σκέλους 

των εξόδων του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2025 

σύμφωνα με την υπ’ αρ. 1420/10-2-2025 βεβαίωση του 

τμήματος Πρ/σμού, Λογιστηρίου και Μισθοδοσίας της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών.

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-

χρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζει:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11768 Τεύχος B’ 1318/19.03.2025

Εγκρίνουμε την απογευματινή υπερωριακή απασχό-
ληση έως 120 ώρες ανά εξάμηνο, για το έτος 2025, από 
την δημοσίευση σε ΦΕΚ τα παρούσας απόφασης έως 
31/12/2025, ανά υπάλληλο, όπως αναφέρονται στην ει-

σήγηση του Προϊσταμένου του Τμήματος Διαχείρισης 
Στερεών Αποβλήτων Δήμου Ηράκλειας με την προ-
βλεπόμενη από το Νόμο αποζημίωση για την κάλυψη 
έκτακτων και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, και 
συγκεκριμένα:

1) Του Προϊσταμένου του Τμήματος Διαχείρισης Στε-
ρεών Αποβλήτων,

2) πέντε (5) οδηγών,
3) επτά (7) προσωπικού καθαριότητας,
4) ενός (1) μηχανοτεχνίτη οχημάτων και
5) ενός (1) γενικών καθηκόντων,

με την υποχρέωση στην αρχή κάθε μήνα να εκδίδε-
ται αρμοδίως απόφαση για την συγκρότηση συνεργεί-
ου υπερωριακής απασχόλησης όπου θα περιγράφονται 
κατά το δυνατόν αναλυτικά οι ανάγκες του τρέχοντος 
μηνός και θα παρέχονται σαφή στοιχεία που θα δικαιο-
λογούν την εργασία πέραν από το κανονικό ωράριο για 
τον κάθε υπάλληλο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Ηράκλεια, 10 Φεβρουαρίου 2025

Με εντολή Δημάρχου 

Ο Αντιδήμαρχος  

Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών

ΔΗΜΟΣ ΚΟΣΜΙΔΗΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 45/2024 (5)

Μεταβίβαση αρμοδιότητας υπογραφής εγγρά-
φων στον Οικονομικό Επόπτη του Επιμελητηρί-
ου Ημαθίας. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Την παρ. 6 του άρθρου 70 του ν. 4497/2017 (Α’ 171), 

σύμφωνα με την οποία ο πρόεδρος μπορεί να μεταβιβά-

ζει το δικαίωμα υπογραφής συγκεκριμένων εγγράφων. 
2. Την παρ. 3 του άρθρου 70 του ν. 4497/2017, για τα 

καθήκοντα των μελών της Διοικητικής επιτροπής.

3. Το άρθρο 4 του π.δ. 80/2016 (Α’ 145) περί ανάληψης 
υποχρέωσης από τους διατάκτες.

4. Την παρ. 1 του άρθρου 65 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), 
για τους διατάκτες. 

5. Τη συγκρότηση της Διοικητικής Επιτροπής, όπως 
αυτή ορίστηκε στο Πρακτικό ΔΕ Νο 28/4-12-2024.

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ. 

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη στον κρατικό προϋπολογισμό, αποφα-
σίζουμε:

1. Μεταβιβάζουμε την αρμοδιότητα υπογραφής των 
αποφάσεων ανάληψης, των αποφάσεων έγκρισης δαπα-
νών και των στοιχείων εκτέλεσης του Προϋπολογισμού 
(εγκύκλιος ΔΗΔ/φ.40/17742/5.6.2015 του Υπουργείου 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης) στον 
εκάστοτε Οικονομικό Επόπτη, αναπληρούμενου σε 
περίπτωση απουσίας ή κωλύματός του από τον Γενικό 
Γραμματέα.

2. Η παρούσα απόφαση η οποία έχει ισχύ από τη δημο-
σίευσή της μέχρι και τη λήξη της θητείας της παρούσας 
Διοικητικής Επιτροπής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Βέροια, 27 Φεβρουαρίου 2025

Ο Πρόεδρος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΙΚΑΣ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(6)

Στην υπ’ αρ. 217/415/4.2.2025 διαπιστωτική πράξη 
της Ιεράς Συνόδου της Εκκλησίας της Ελλάδος, η οποία 
δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως  
(Β’ 948), στη σελίδα 7911, στην α’ στήλη: α) διορθώνεται 
το σημείο 2,

από το εσφαλμένο:
«2. την υπ’ αρ. 28/26/10.12.2024 εισήγησιν»,
στο ορθό: 
«2. την υπ’ αρ. 28/26/10.1.2025 εισήγησιν»
και β) η παρ. α διορθώνεται,
από το εσφαλμένο: 
«α. Ιερά Μονή Παναγίας Πελεκητής, της Ιεράς Μητρο-

πόλεως Θεσσαλιώτιδος και Φαναριοφερσάλων, με έδραν 
την Τοπικήν Κοινότητα Καρδίτσης, της Δημοτικής Ενό-
τητος Νεβροπόλεως, του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα, της 
Περιφερειακής Ενότητος Καρδίτσης, της Περιφερείας 
Θεσσαλίας, ιδρυθείσα το 1560, ως εμφαίνεται εκ του ανα-
γνωρίζοντος αυτήν ως Σταυροπηγιακήν, Πατριαρχικού 
Σιγγιλίου του έτους 1606 και εξ επιγραφών και τοιχογρα-
φιών της Ιεράς Μονής»,

στο ορθό:
«α. Ιερά Μονή Παναγίας Πελεκητής, της Ιεράς Μη-

τροπόλεως Θεσσαλιώτιδος και Φαναριοφερσάλων, με 
έδραν την Τοπικήν Κοινότητα Καρίτσης, της Δημοτικής 
Ενότητος Νεβροπόλεως, του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα, 
της Περιφερειακής Ενότητος Καρίτσης, της Περιφερείας 
Θεσσαλίας, ιδρυθείσα το 1560, ως εμφαίνεται εκ Πατρι-
αρχικού Σιγγιλίου του έτους 1606 και εξ επιγραφών και 
τοιχογραφιών της Ιεράς Μονής».

(Από την Ιερά Σύνοδο της Εκκλησίας της Ελλάδος)





ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11770 Τεύχος B’ 1318/19.03.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02013181903250008*


